
Zuzana M. (Gabbyness) ID 14573 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:24

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky a zákazníčci,
 vítám Vás u nás a prosím o pečlivé přečtení podmínek k prodeji a přeji pěkný, pohodový nákup!

 Prodejce : Zuzana Myšáková
 Adresa : J.Jovkova 3427, Praha 4, 143 00

 Kontakt : h.mysakova@hotmail.com , není -li na stránce uvedeno aktuálně jinak, telefonická podpora prodeje není
poskytována

 Číslo účtu: 232840092/0300

 PLATBA ZA ZBOŽÍ: Platba bankovním převodem – po obdržení platby na účet Vám zašlu do 2dne doporučený balíček. Platbu,
prosím, provádějte do 3dnů od obdržení podkladů.

 Těší mě Váš zájem o mé zboží. Jestli máte nějaký dotaz určitě písněte, ochotně na vše odpovím, cokoliv přeměřím!

 Věci popisuji přesně jak jsou. Pokud se Vám nebudou líbit až Vám přijdou, zpět je neberu, pouze pokud se vyskytne nějaká
vada, kterou jsem přehlédla, což se může stát, ale jako důvod reklamace neuznávám Vámi špatně odhadnutou velikost nebo
úmylsné poškození věci. Dle fotodokumentce se dá překontrolovat stav věcí.
 Samozřejmě pokud budete chtít vidět obleček z více pohledů, mohu fotografii zaslat.

 REKLAMACE
 reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele.
 .Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky, v tomto případě vracím na Váš účet částku za zboží
(bez pošty) po odečtení manipulačního poplatku ve výši 60-100 Kč ČILI STORNO Z ČÁSTKY ZA DANNÉ ZBOŽÍ!
 Podle danné věci (ROZDÍL: cvičky-bunda, NEBO VELKÝ BALÍK), a to do 14 dnů od převzetí zásilky!!!!!!!!

 OCHRANA OSOBNÍCH DAT: jsou schromažďována pouze nejnutnější osobní data zákazníků potřebná k zaslání objednaného
zboží, tyto data nejsou poskytována třetím osobám a jsou uchována v databázi po dobu registrace zákazníka v našem
obchodu.

 Pokud se vyskytne nějaký problém raději ho řeším nejprve společnou domluvou .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

